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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 27.9.2023 

 
Piirin hallituksen kokouksessa keskusteltiin mm. ajankohtaisista asioista, piirin 
toiminnan ja talouden suuntaviivoista ja osastojen yhdistymisestä. Hallitus perusti 
myös työryhmän pohtimaan, miten saada lisää nuoria mukaan toimintaan.  

 
Ajankohtaiset asiat 

 
Taloustilanne 7/2023: Hallitus merkitsi tiedoksi taloustilanteen 1–7/2023. Piirin tulos 
oli budjetoitua parempi sijoitustoiminnan tuoton takia.   
 
Yrityskumppanit: Toiminnanjohtaja ja järjestöpäällikkö ovat syyskuun aikana 
tavanneet noin 20 eri yrityksen edustajia. Tavoitteena on löytää uusia 
yhteistyökumppaneita ja tukijoita.  
 
Hyvinvointialueyhteistyö: Piirin edustajat ovat tavanneet kaikkien viiden piirin alueella 
toimivan hyvinvointialueen johtoa. Hyvinvointialueiden kanssa on tarkoitus  
loppuvuoden aikana solmia yhteistyöpöytäkirjat. Hyvinvointialueyhteistyö oli esillä 
mm. osastojen puheenjohtajien tapaamisessa syyskuussa ja osastoille tiedotetaan 
yhteistyöstä jatkossakin. 
 
Lohjan perheryhmäkodin toiminta on siirtynyt 28.8.2023 liikkeenluovutuksella Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle. 
 
Piirillä on Aavarannan vastaanottokeskuksen vuokranantajan kanssa 
vuokrasopimusta koskeva riita-asia. Vuokranantaja on piirin käsityksen mukaan 
laskuttanut liikaa ja piiri on jättänyt maksamatta vuokrakuluja tilikausien 2016 ja 2017 
aikana. Käräjäoikeus ja hovioikeus ovat molemmat hylänneet vastapuolen kanteen, 
mutta korkein oikeus on äskettäin myöntänyt vastapuolelle valitusluvan.  
 
Hyvä joulumieli -lahjakorttien jakoperusteita on uusittu. Jokainen osasto saa 
jaettavaksi vähintään 10 korttia. Tämän määrän ylittävän osuuden jakoperusteena on 
käytetty Itlan (Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö) tilastointia pitkään 
toimeentulotukea saaneista lapsiperheistä alueella. Kortit jaetaan yhteistyössä 
viranomaisten kanssa.  
 
Osastotuki ja valmius: Aluetapaamisia jatketaan ja niitä kehitetään. Osaston 
kehittämistä, itsearviointia ja kokonaisvalmiutta tuodaan lähemmäksi toisiaan. 

 
Max Lindholm kertoi kuulumisia järjestön hallituksesta. Yleiskokouksessa valitun 
uuden hallituksen ensimmäinen kokous pidettiin syyskuun alussa, asialistalla olivat 
mm. talous, kv-asiat, vastaanottokeskustoiminta ja yleiskokouksessa hyväksytty 
toimintalinjaus ja sen näkyminen toiminnassa.  

 
Huomionosoitukset  
 

Piirin hallitus myönsi Punaisen Ristin ansiomerkin 29:lle vähintään kuusi vuotta 
toiminnassa mukana olleelle vapaaehtoiselle. Kolme hakemusta siirrettiin 
seuraavaan vuoteen.  
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Tasavallan presidentti myöntää Punaisen Ristin ansiomitalit ansioituneille Punaisen 
Ristin jäsenille. Piirin hallitus antaa lausuntonsa ansiomitalihakemuksiin, jotka sen 
jälkeen toimitetaan eteenpäin järjestön hallituksen käsittelyyn.  
 
Kultaisia ansiomitaleita oli haettu kaksi, joista piirin hallitus puoltaa kumpaakin. 
Hopeisia ansiomitaleita oli haettu neljä kappaletta, joista kolmea puolletaan. 
Pronssisia ansiomitaleita oli haettu 31 kappaletta, joista kaikkia puolletaan. Jos 
hopeisen/pronssinen ansiomitalin saajalle ei ole aiemmin myönnetty ansiomerkkiä, 
henkilölle esitetään samalla myönnettäväksi ansiomerkin kanto-oikeus. 
 

Nuoret mukaan -ryhmän perustaminen  
 

Nuorten määrä toiminnassa ja pysyvyys ovat järjestön yhteisiä haasteita. Sekä piirin 
vuosikokouksessa että yleiskokouksessa käytiin aktiivinen keskustelu nuorten 
saamisesta mukaan toimintaan. 
 
Hallitus päätti perustaa Nuoret mukaan -ryhmän. Ryhmän tavoitteena on kuulla 
nuorten näkemyksiä ja ideoida, miten nuoria saadaan lisää mukaan toimintaan. 
Ryhmä kokoontuu kaksi - kolme kertaa keskustelemaan, ja keskustelun anti 
raportoidaan hallituksen kokouksissa. Ryhmän keskustelua johtaa piirin 
puheenjohtaja tai joku hallituksen jäsenistä. Hallitus on voinut ehdottaa jäseniä 
ryhmään, ja puheenjohtaja ottaa yhteyttä heihin ensimmäisen tapaamisen 
järjestämiseksi. 
 

Piirihallituksen neuvonantajaryhmän perustaminen  
 

Hallitus päätti lisäksi perustaa työnsä tueksi neuvonantajaryhmän, joka koostuu sekä 
Punaisen Ristin jäsenistä että ulkopuolisista, esimerkiksi sidosryhmien edustajista, 
joilla on Punaisen Ristin toimintaan liittyvää olennaista näkemystä. Ryhmän 
tehtävänä on seurata piirin toimintaympäristön tilaa ja muutoksia ja niiden 
vaikutuksia strategisiin valintoihin ja tuoda näkemyksiään hallituksen keskusteluun ja 
päätöksentekoon. Hallitus voi myös esittää neuvonantajaryhmälle aiheita 
pohdittavaksi lisänäkemysten saamiseksi.  
 
Neuvonantajaryhmä järjestäytyy keskuudessaan ja sen kokouksiin osallistuu joko 
piirin puheenjohtaja tai joku toinen piirin hallituksen jäsen erikseen sopien. 
Neuvonantajaryhmä toimii koko toimintalinjauskauden 2024–2026, jotta se ylittää 
piirin hallituksen toimikauden ja jotta se voi auttaa hallitusta valmistelemaan 
näkemyksiään seuraavaan toimintalinjaukseen. Piirin hallitus voi lopettaa 
neuvonantajaryhmän toiminnan milloin tahansa, mikäli sitä ei koeta tarpeelliseksi. 
 
Hallitus on voinut ehdottaa jäseniä ryhmään, ja puheenjohtaja ottaa yhteyttä heihin 
ensimmäisen tapaamisen järjestämiseksi. 

 
Piirin tavoitteet ja avaintulokset 2024–2026 ja talouden tasapainottaminen  
 

Hallitus sekä talous- ja hallintovaliokunta ovat työstäneet seminaarissa 26.8.2023 
piirin tavoitteita ja avaintuloksia tulevalle yleiskokouskaudelle 2024–2026. Työtä on 
jatkettu pienryhmissä.  
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Piirin toimintasuunnitelma ja talousarvio laaditaan piiritoimistossa hallituksen 
evästyksen pohjalta. Hallitus hyväksyy joulukuussa toimintasuunnitelman ja 
talousarvion vuosikokoukselle vahvistettavaksi. Piirin toiminnan painopisteenä 
tulevina vuosina ovat osastotuki, valmius, talous ja yhteistyö. 

 
Hallitus keskusteli myös piirin talouden tasapainottamisesta ja sen suuntaviivoista. 
Keskustelua jatketaan keskustoimiston kanssa ja hallituksen seuraavissa 
kokouksissa.  

 
Osastojen yhdistyminen  
 

Piirin osastoista 1) Mäntsälä ja Pornainen sekä 2) Pohjois-Helsinki ja Keski-Helsinki 
(ja mahdollisesti myös muita Helsingin osastoja) suunnittelevat yhdistymistä 
1.1.2024 alkaen. Sääntöjen mukaan piirihallitus päättää mm. yhdistyvien osastojen 
nimestä ja rajoista. Päätösesitykset osastojen yhdistymisestä olisivat tulossa 
piirihallituksen käsittelyyn 4.12.2023 kokouksessa.  
 
Hallitus keskusteli osastojen yhdistymisestä ja evästi osastoja asian 
jatkovalmisteluun. Helsingin osastojen yhdistyessä syntyisi suuri, yli 3000 jäsenen 
osasto ja hallitus toivoo ennen päätöksen tekoa lisää taustatietoa sekä kokemuksia 
muista suurista kaupungeista ja piireistä.   

 
Syksyn 2023 valmiusharjoitukset  
 

Piirin valmiusharjoitus järjestetään 27.–28.10.2023 jokaisella hyvinvointialueella 
yhteistyössä sosiaali- ja kriisipäivystyksen kanssa. Teemana harjoituksessa on 
evakuointi. Etelä-Suomen aluehallintoviraston valmiusharjoitus, jossa harjoitellaan 
tilanteen hallintaa kuvitteellisessa väestönsuojelutilanteessa, järjestetään 28.–
30.11.2023.   
 
Hallituksen jäsenet osallistuvat piirin valmiusharjoitukseen omissa osastoissan tai 
seuraamalla tilannekeskuksen tai arviointiryhmien toimintaa. 
Viranomaisharjoituksessa hallitus harjoittelee johtamista ko. skenaariossa.  

 
Seuraavat kokoukset 
 

Hallituksen seuraavat kokoukset pidetään 6.11.2023 (teemana erityisesti 
valmiusasiat) ja 4.12.2023, jolloin kokouksessa vierailee uusi pääsihteeri Eero Rämö. 
Joulukuun kokouksessa myös hyväksytään piirin vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja 
talousarvio, jonka vuosikokous vahvistaa huhtikuussa.  

 
 
 * * * 

 
 
 
 
Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Tuula Korhonen, tuula.korhonen@redcross.fi 


